
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jurkovič Juraj
Téma: Vztah změn sázkových kurzů a výsledků fotbalových zápasů (id 22232)
Vedoucí: Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo na námět studenta. Jeho náročnost spočívala v nutnosti nastudovat přístupy k extrakci

strukturovaných dat z webu a být schopen je uplatnit prakticky. Dále měla tato data sloužit pro účely získání
potenciálně užitečných znalostí, což vyžadovalo seznámit se s problematikou získávání znalostí z dat.

Zadání považuji za splněné, ale více odvedené práce a jí odpovídajících výsledků jsem očekával v oblasti analýz
extrahovaných dat. Z tohoto pohledu se student více soustředil na získání dat a jejich přípravu na analýzu.

2. Práce s literaturou
 Student si iniciativně doplnil doporučené studijní materiály o řadu dalších zdrojů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešil bakalářskou práci spíše s proměnlivou intenzitou. V průběhu řešení jsme spolu postup konzultovali.

Při konzultacích prokazoval dobré znalosti zejména v oblasti extrakce dat z webu.
4. Aktivita při dokončování
 V závěru se dostal pan Jurkovič do časové tísně, ale obsah práce s výjimkou finální podoby kapitoly k analýze dat

jsme spolu dostatečně konzultovali.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Kladně hodnotím aktivní přístup pana Jurkoviče k řešení zejména části práce týkající se extrakce dat z webu

a přípravy pro následné analýzy, kde se ukázalo, že nakonec bylo více práce, než jsme původně předpokládali.
Naopak více jsem očekával od části zaměřené na analýzu získaných dat.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

